
Kraków dumny ze sportowych sukcesów

2017-01-10

Za nami 82. Gala Mistrzów Sportu. Wyniki plebiscytu „Przeglądu Sportowego” i TVP 1 dostarczyły

naszemu miastu wielu powodów do dumy. Za imprezę roku uznano Mistrzostwa Europy w Piłce Ręcznej

Mężczyzn 2016, podczas których wszystkie najważniejsze wydarzenia odbyły się w Krakowie. Czwarte

miejsce w rankingu na najlepszego sportowca Polski zajął wychowanek WLKS Krakus Swoszowice Rafał

Majka – brązowy medalista Igrzysk Olimpijskich w Rio de Janeiro w kolarskim wyścigu ze startu

wspólnego.

Wychowanek WLKS Krakus Swoszowice, podobnie jak jego utalentowana koleżanka Katarzyna

Niewiadoma – również uczestniczka IO w Rio (szósta w kolarskim wyścigu pań ze startu

wspólnego), Tomasz Marczyński, Karol Domagalski, odkrywca ich talentów trener Zbigniew Klęk

oraz młodzi następcy są częstymi gośćmi Zarządu Infrastruktury Sportowej w Krakowie.

Dokonania Rafała Majki i dorobek Krakusa na jednym ze spotkań docenił także prezydent

Krakowa.

Kraków miał także ogromny udział w wielkim sukcesie organizacyjnym EHF Euro 2016. Po raz

pierwszy ME piłkarzy ręcznych przeprowadzono z takim rozmachem i perfekcją począwszy od

ceremonii losowania turnieju w Centrum Kongresowym ICE Kraków po finał mistrzostw w

TAURON Arenie Kraków.

Czołówka 82. edycji plebiscytu „PS” i TVP: 1. Anita Włodarczyk (lekkoatletyka), 2. Robert

Lewandowski (piłka nożna), 3. Piotr Małachowski (lekkoatletyka), 4. Rafał Majka (kolarstwo

szosowe), 5. Magdalena Fularczyk-Kozłowska/Natalia Madaj (wioślarstwo), 6. Maja

Włoszczowska (kolarstwo górskie), 7. Jakub Błaszczykowski (piłka nożna), 8. Bartosz Zmarzlik

(żużel), 9. Karol Bielecki (piłka ręczna), 10. Marta Walczykiewicz (kajakarstwo).

Na 11. pozycji uplasowała się trzecia tenisistka świata Agnieszka Radwańska, na 19. –

Katarzyna Niewiadoma a na 20. brązowa medalistka IO w Rio Maria Springwald z AZS AWF

Kraków wraz z koleżankami z wioślarskiej czwórki podwójnej.
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